Российская Федерация

Орловская область
Должанский район

Рогатинский сельский Совет народных депутатов

с.Рогатик , Должанский район, Орловская область                                                              Тел. 2-12-39

РЕШЕНИЕ

28 декабря  2015 года                                                                                      № 112

Об отмене правовых актов.

           В целях приведения правовой базы Рогатинского сельского поселения в

соответствии с действующем законодательством

Рогатинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу  Решения Рогатинского сельского Совета народных
депутатов:

1.1. - 29.09.2005г. №34«Об установлении налога на имущество физических лиц»

       - 30.06.2010г. №40 « О ставках по налогу на имущество физических лиц»;

       - 19.11.2010г. № 44 « О внесении изменений в Решение Совета народных
депутатов от 30.06.2010 г. № 40 « О ставках по налогу на имущество физических
лиц».

 1.2.     - 30.06.2011г. № 07 « О внесении изменений и дополнений в Положение «

О градостроительной деятельности»»;

      - 23.12.2011г. №15 «О внесении изменений и дополнений в Положение « О

градостроитель « Об утверждении положения « О порядке проведения публичных
слушаний  по вопросам градостроительной деятельности в сельском поселении»;

       - 30.03.2012г.№ 22« О внесении изменений в Положение «О порядке

проведения публичных слушаний  по вопросам градостроительной деятельности

в сельском поселении»;

       - 30.09.2014г.№ 78 «О внесении изменений в Положение о градостроительной

деятельности».

1.3. – 30.08.2013г.№ 51 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории сельского поселения»;

       - 25.06.2014г. № 70 « О передачи полномочий по осуществлению

муниципального жилищного контроля;

       - 27.05..2015г. № 95 « О внесении изменений в Положение о муниципальном

жилищном контроле в сельском поселении».

        -31.07.2014 г.№ 75 « О внесении изменений в Положение о муниципальном

земельном контроле

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава Рогатинского сельского поселения                            А.А.Мельников